
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРНОВОДСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЖЕДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА №1 СТАНИЦЫ 

АССИНОВСКАЯ» 

 

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКА 

 

ЭНА-ХИШКАН 

МУНИЦИПАЛЬНИ К1ОШТАН 

АДМИНИСТРАЦИ 

 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ 

ДЕШАРАН ХЬУКМАТ «ЭХА-

БОРЗИН ЮКЪАРАДЕШАРАН 

ЮККЪЕРА №1 ЙОЛУ ИШКОЛ» 

366703, Чеченская Республика, Серноводский район, ст.Ассиновская, ул.Бакиной, 66А, тел. +7 (871) 

542-40-45, E-mail:assh-1@mail.ru 

ОКПО 87453210      ОГРН 1082033000708      ИНН 2029001297      КПП 202901001 

 

                                                                            

                                                                                 ПРИКАЗ 

                                      

 

      14.03.2022 г.                                                                                                     №12/1 

          

«О создании комиссии  

по приёму в первый класс» 

 

В целях обеспечения государственных гарантий прав граждан на получение общего 

образования, в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», во исполнении приказа Министерства просвещения Российской 

Федерации от 02.09.2020 №458  «Об утверждении порядка приёма на обучении по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования, и на основании положения о правилах приёма граждан на обучении 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать  комиссию по приёму в первый класс  2022-2023 учебного года в следующем составе : 

Председатель комиссии-Дзейтова А.А.- зам.директора по УВР в начальных классах; 

Члены комиссии: 

Байсаров А.А.-зам.директора по ИКТ, по обработке персональных данных детей и их родителей  

( законных представителей); 

Алханашвили Л.И.- рук. ШМО начальных классов; 

2. Установить следующий режим работы комиссии по приёму документов6 

  Начало приёма документов: с 1 апреля2022года по 30 июня 2022 года: 

Понедельник-пятница с 14.00 до 15.30 кроме субботы и воскресенья. 

 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                   А.А.Гудиев 

mailto:assh-1@mail.ru

